令和５年度 4 月理事会議事録

令和 5年 4月１7日

（総会終了後）；パルコ第１４室

（以下敬称略）

出席者（＊新任理事）

(会長) 星野、(副会長)相沢、(同) 千綿、(同)相馬、(会計) 原、稲垣

(班理事)大貫、＊岡部、内田、小沼（欠）、斉藤、櫻井、東海林、後藤、高橋、高橋（欠）、山本、

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚、海野、//

（委嘱）近藤

理事部長重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ

  出席者計 18名

⁂ 新任理事紹介

・２班 岡部理事

1. 星野会長

1) 新年度にあたり、基本は班活動を活発にお願いしたい。

２． 企画部

1）新年度事業の第 1弾として「みんなで体操」を 6月 19日の午後に開催する

（詳しくは案内チラシ参照）。各班で参加予定者を５月中に千綿まで連絡下さい。

2）27期事業とは別ですが、昨年開催した「いきがい音楽サークル発表会」を今年も開催

  することになり、10月 28日にサウスピアで開催予定です。

３． 広報部

1）ＨＰのアクセスは 117,147数、サーバー容量.399ＭＢ/500ＭＢ（79.8％）

2）楽しいスマホの勉強会を 7/6（木）7/20（木）午前中、浦和コミセンＩＴルームを予

定（今後案内）

４． 会計担当

1）新年度にあたり、挨拶。

５．総務部

1）理事会委員の連絡網について、確認と個人情報の管理厳守。

2）班別会員名簿について、７班の永田を追加加入し５２名体制を確認し、修正名簿版

を後日班長宛に送信する。

今後変更が発生した場合は総務部へ連絡をお願いしたい。

・次回第 2回理事会は６月１９日（月）；浦和パルコ 10Ｆ第６集会室（54人室/依田）

（９時：三役会、9時半過ぎ；部会議、10時半；理事会 予定）

            以上